
��������	
��
��������
����������� !"#$%�&$%��'( )*+,,--,-,.-*-/-,--*#���0123�45678��98��	
�:;$%<=>��������	
��
��������
����������� !"#?@��ABCDECFGHIBEJ��KLMN5OKLP*QRS/*R*T,UVWXYZ[��3�4�\
]^_�����
��`>abcdeXYfgWXYhi[�j$%`!;��klmnopqrst�=uvwr>XYabxy[*zY{W>|XY[}~�r��������	
��
��������
����������� !"#�;�%�K���2�*���������	
��
��������
����������� !"#��%�K��]��2��>|XY��Y{���������Y`����Y�W�������r����Y�� ¡��r����¢£¤¥¦§¨©ª«¬­®¯°±²³~´­®µ¶�·¸¹ºab»¼r�½�¾>|XY���YZd�¿ÀÁZ��WÂd�ÃÄÅÆÇÈÉÊËÌ�ÃÍ¼Î»¼ÏÐÑÒÓÔÕÖ�×�»¼Ø¶WÙZÚÛÄeÛ�ÜÝhÞd�ß��»¼ ¡W}~WàáabâãÂdeÃÍ¼Îä¶åÓÔÕÖæçÃèéê¶��Wde�ë�§ìíîïË��ðñWòóôõ}öÙ»ÃÄ¼Îab�abâãu�½�¾Ç�abÈãZÚr»¼ÚÛ×÷Úø�ùW×÷úûZ�ùWü­ýþðñu§ìÚ�ùWü­���ë�§ìïË��ðñu��úûZ�ZWd�ÃÍ¼Îß�ä¶¼ÎéÔÕÖ����u�½�¾�YZÂd��ë�ÃÄÅÆÇÈÉÊËÌ��§ìíî�	ð
`��}ö��r���>|XY���YZ��
���u��������êÅZÛ�����Á�g��Zù��­��W !"#>abXY�Y$%u&'()*�¹~¢+£,---�./0123.4256�789�.5:u���>|XY���Y�þÛ�Y�þÁ;<=ZÛabâã�>?ÙÅ@ABCD`&'()~¢EFGñ£uEFGñ£ÇHII�JKL��gII��þÅ@u&'MN[�YOùPNQ�YRSTUVW	WXYZP[\[]ëW^;]Å@ABCDu½&'_`£aRbWcd¯e¾u�f�>|XY�������YWÁ;<=Z[ghZij?Ùk�lmÛÈã�n��g�YZW�>gM"c>ab�Y`�o��Y�þÌíÕ�p��>�Yr�½�¾�ûqr¶�u�sritu�Y���u�½�¾�YZÙvwxyz{|t~Yi}��~i��¼Î×÷��i}ö�{�ß�ÇÈÉÊÅÆ���òbV�����Pz�`u>ab��������Yr�`�;$%�=���tMNr�,-,.�-,�-��--P--P--�,-,.�-,�,.�*�PQ-P--̀



���������	
��
���������������������  !"#$"%&$"'($"'#�#%%) ��*+,,-./01�2�3456789:4;<=>?@1�ABC4D=>?EF�G���
/4HIJK@LMNOPQRST�UVWX�YZY[\Z]\Ẑ _Z̀ aZZaZZ@T����bc>?deT�0�	��
�����fgbc<D=��hi0jklmbcD=>?den��0opqrst0ujvstwxstyzde@{M|O}~���I=WX�YZY[\Z]\Ẑ _Z̀ aZZaZZ@I=�����
���fg�����I=����	���������  !"#$"%&$"'($"'#�#%%) �+,��-5+57/@�M�����?����������
����������������  778���$567$7��$ 5/¡¢£<=D=��¤¥hi������  ¦¦¦$ -*�§*�-.�+ -$ �6/¡��
<=D=��¤¥hi������  ¦¦¦$5678�*$ �6$ 5/�¨M©ª«¬­��®¯°±3²³´µ¶·«¸¹º»¼½¾¿À¸¼½@ÁMÂÃÄ<=Å�²³´µ¶·«¸¹º»¼½¾¿À¸¼½���ÆÇÈÉÊËÌÍÎÏÐÑÒSÓÔ²³¾¿À¸¼½Õ�Å�Ö×bØ�ZÙÚY\YÚZ[]ÙÛ<=ÜÝÞß�à²á·²âãOº»¼½���´µ¶äåæçèÈÉÊéÐæêëìíÒî�ïðÑñò]óôZõôZZÙöÕ�Å�÷øùMÖúMûüMýþ���bØ�ZÙÛô\[]ÚôYÙ[��<=Å��ÜÝÞß����Å�����Å/���������������������/<=Å��ÜÝÞß��������������������	
/



国网蒙东兴安乌兰浩特市供电公司葛根庙中心供电营业所

附属用房项目施工（二次） 招标公告

1.招标条件

本招标项目 国网蒙东兴安乌兰浩特市供电公司葛根庙中心供电营业所附属

用房项目 已由 乌兰浩特市发展和改革委员会 批准建设，招标人为 国网内蒙古

东部电力有限公司兴安供电公司 ，建设资金来自 自筹 ，项目已具备招标条件，

现采用资格后审的方式对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 招标项目名称：国网蒙东兴安乌兰浩特市供电公司葛根庙中心供电营业

所附属用房项目

2.2 建设地点：乌兰浩特市葛根庙镇新区供电所北侧

2.3 招标规模：本项目拟新建供电服务用房，项目总建筑面积 377.86 平方

米，建筑高度 9.45 米，地上 2层。

2.4 项目计划投资：144.179142 万元

2.5 标段划分：

标段

编号

A152200202601080200

1001

标段名

称

国网蒙东兴安乌兰浩特市供电公

司葛根庙中心供电营业所附属用

房项目施工（二次）

招标

范围

工程-工程施工-建筑工程-通风与空调工程;工程-工程施工-建筑工

程-电气工程;工程-工程施工-建筑工程-建筑给水排水工程;工程-工

程施工-建筑工程-消防设施工程;工程-工程施工-建筑工程-土建工

程;工程-工程施工-建筑工程-室内装饰装修工程;工程-工程施工-建

筑工程-土石方工程

合同估

算价（万

元）

139.819142

工期

（日历

天）

254

3.投标人资格要求

3.1 本次招标所有标段 不接受 联合体投标。联合体投标的，应满足下列要

求：

3.2 投标资格能力要求：



3.2.1 国网蒙东兴安乌兰浩特市供电公司葛根庙中心供电营业所附属用房

项目施工：

（1）本次招标要求投标人具有独立法人资格，须具有建设行政主管部门核

发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质的施工企业，在人员、设备、资金等方

面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理须具备建筑工程专业二级及以上注

册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设

工程项目的项目经理；

（2）主要项目管理人员：施工员、质量员各 1名，质量负责人 1 名，提供

岗位证书；安全员 1名，提供合格有效的安全考核 C类证书；技术负责人 1人，

具有建筑工程相关专业工程师及以上职称资格；

（3）投标人须具有有效的建设行政主管部门核发的《安全生产许可证》。

3.3 其他要求：

1.本次招标要求投标人财务状况良好；2.对列入失信被执行人、重大税收违

法案件当事人名单的供应商，拒绝参与本项目招标投标活动；查询渠道“信用中

国”网(www.creditchina.gov.cn)； 3.本次招标要求投标单位、投标单位法定

代表人、项目经理不得存在行贿犯罪记录。查询渠道中国裁判文书网；裁判文书

网主页>>案由:刑事案件>>对单位行贿；查询时间为投标报名期间至投标截止之

日前即可，超出此期限视为无效，确定无行贿犯罪记录；（查询结果网络截图，

加盖公章）； 4.本次招标不接受联合体投标，法定代表人为同一人或者存在直接

控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加本项目投标。 5.投标单位发生以

下情况不得投标： （1）被责令停业的；被暂停或取消投标资格的； （2）投标

人在最近三年内因骗取中标或严重违约或重大工程质量问题或其他原因被相应

主管部门行政处罚并且目前正处于处罚期内的。

4.招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于 2026-02-07 00:00 至 2026-02-26 17:30（北京

时间，下同)，通过请登录《内蒙古自治区工程项目项目交易系统》（https://

219.148.175.179:9443/tpbidder），领取格式为"nmgzf\"的招标文件。领取后

使用"投标文件制作工具（内蒙古）"打开查看。

5.投标文件的递交



投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2026-03-05 09:00，

投标人应在截止时间前通过登录内蒙古自治区工程建设电子招投标交易平台，将

加密版电子投标文件上传至系统，如果是双信封，需将一信封和二信封分别上传。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在内蒙古自治区公共资源交易网（http://ggzyjy.nmg.go

v.cn）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、内蒙

古招标投标公共服务平台（http://www.nmgztb.com.cn）上发布。

7.其他说明

1.投标人在内蒙古自治区工程项目交易系统（https://219.148.175.179:94

43/tpbidder）中无需报名，直接获取招标文件即可。（注：已办理 CA 锁的企业

可在业务系统内进行网上投标，没有 CA 锁的企业需办理企业 CA 锁后方可投标）。

2.企业信息注册及 CA 锁办理 1）实体 CA 锁办理：中心现已引进 3家 CA 锁

办理企业，投标人可自行选择任意一家企业办理 CA 锁，线上线下均可办理，办

理流程及收费标准详见内蒙古自治区工程项目交易系统（https://219.148.175.

179:9443/tpbidder）办事指南，办理地址：兴安盟公共资源交易中心（罕山中

街 83 号，公铁立交桥北侧，原盟公安局办公楼）一楼 103,办公时间为周一至周

五上午 8:30-11:30,下午 14:30-17:30（法定节假日除外）。办公电话：0482-8

315782（江苏翔晟）、0482-8370125（内蒙古一证通）、0482-8370079（内蒙 C

A）。 2）移动端 CA 锁办理：中心已上线移动端 CA 办理功能，手机端下载“新

点标证通”APP 即可申请。技术支持电话：0512-58188511（新点标证通）。

3、招标文件确需进行必要澄清或者修改的，统一在内蒙古自治区公共资源

交易网(http://ggzyjy.nmg.gov.cn/)上公布，澄清或者修改的内容为招标文件

的组成部分，请潜在投标人密切关注相关信息，未关注者后果自行承担。

4、如对公告内容有疑问或质疑的，请联系招标代理或招标人。

5、该招标（采购）项目的潜在投标人或者参与招投标（采购）活动的当事

人，在招投标（采购）活动中，如发现公共资源交易中心工作人员有违法违规行

为或者吃拿卡要等腐败行为，请在工作时间拨打监督举报电话：0482-8370588/

0482-8370096。 注：本次招标为全流程网上电子招投标项目，所有参加本项目

的投标人必须在内蒙古自治区工程项目交易系统（https://219.148.175.179:9



443/tpbidder）上传电子版加密投标文件。（如在制作、上传电子投标文件过程

中遇到问题，请拨打 0512-58188511 咨询）。 本次项目采用内蒙古自治区建设

工程不见面开标系统进行开标，投标人无需到达现场参与开标。投标人在投标文

件递交的截止时间（开标时间）截止之前须登录内蒙古自治区建设工程不见面开

标大厅（登录地址：https://219.148.175.179:9443/BidOpening）参与开标。

同时，投标人须在指定的时间内解密投标文件，投标文件解密时限为 30 分钟。

（业务咨询电话：0512-58188511）

8.联系方式

招 标 人：国网内蒙古东部电力有限公司兴安供电公司

地 址：乌兰浩特市天池街与红城大路交叉口国网兴安供电公司

联 系 人：张鹏

联系电话：0482-2806347

招标代理：中国远东国际招标有限公司

地 址：呼和浩特市新城区科尔沁北路智海大厦 A3 座 1004 室

联 系 人：柴英贵、张涛、王欢、闫云龙

联系电话：0471-6381246

行业监管：乌兰浩特市住房和城乡建设局

地 址：乌兰浩特市

联 系 人：乌兰浩特市住房和城乡建设局

联系电话：0482-8212652

9.提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人如有异议可通过内蒙古公共资源交易中心工程

项目交易系统在线提交异议，并通过本公告注明的招标人联系方式向招标人反馈。

10.投标注意事项：

10.1、领取招标文件登录地址：请登录《内蒙古自治区工程项目交易系统》

（https://219.148.175.179:9443/tpbidder），领取格式为“nmgzf"的招标文

件。领取后使用“投标文件制作工具（内蒙古）”打开查看。



10.2、请使用投标文件制作工具查看投标文件内容并编辑电子版投标文件，

工具下载地址：【请点击下载】

10.3、开标解密投标文件（不见面开标大厅）地址：https://219.148.175.

179:9443/BidOpening

10.4、投标操作须知

2026 年 2 月 6 日


